Paslaugų apimtys ir kiti reikalavimai nurodyti pirkimo sąlygų 1 priede „Techninė specifikacija“ ir 

Sutarties sąlygose.  

2. SUTARTIES KAINA, KAINODARA IR APMOKĖJIMAS 

2.1. Šiai Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. 

2.2. Sutarties kaina –10138,59 EUR su PVM (dešimt tūkstančių šimtas trisdešimt aštuoni eurai 59 ct), tame 

tarpe PVM 1759,59 EUR. Suma be PVM 8379,00 EUR. 

2.3. Suma, kurią Paslaugų pirkėjas sumokės Paslaugų teikėjui už suteiktas Paslaugas, priklausys nuo faktiškai 

suteiktų Paslaugų. 

2.4. Paslaugų teikėjas įsipareigoja suteikti Paslaugas, pagal jo 2023 m.